
 

 

Zespół Edukacyjny Nr 6     Zielona Góra, 28 grudnia  2016r. 
w Zielonej Górze 
ul. Przylep-9 Maja 6 
66-015 Zielona Góra 
 
 
Sprawa: ZE6.360.2.2016 

                                                                                   
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

                                       na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy pzp 
 

 
1. Zamawiający:  

1) pełna nazwa Zamawiającego:        Zespół Edukacyjny Nr 6    
     2) kod, miejscowość województwo:   66-015 Zielona Góra, lubuskie  
     3) ulica, nr domu:                              Przylep-9 Maja 6  
     4) nr tel., faks                                       tel. (+48) 68 321 16 76,  
     5) NIP                                                  973-103-22-84     
     6) REGON                                           364941976 
 

 
2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego:  

1) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż  209.000 euro na 

przygotowanie i dostarczanie posiłków gotowych dla dzieci i uczniów 

uczęszczających do Zespołu Edukacyjnego Nr 6 w Zielonej Górze, tj. Gimnazjum 
Nr 14 z Oddziałami Integracyjnymi im. Króla Bolesława Chrobrego w Zielonej 

Górze, Szkoły Podstawowej nr 26 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Brzechwy 
w Zielonej Górze,  Oddziału „0” przy Szkole Podstawowej nr 26 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Jana Brzechwy w Zielonej Górze, Miejskiego Przedszkola nr 45 

w Zielonej Górze,  
2) miejsce realizacji zamówienia: Zielona Góra; 
3) oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):  

              55.52.31.00-3 Usługi w zakresie posiłków szkolnych 
              55.52.40.00-9 Usługi dostarczania posiłków do szkół     
     4) rodzaj zamówienia: usługi.  
 

 
3. Dane Wykonawcy, którego ofertę uznano za najkorzystniejszą: 
          

1) Wykonawca: Catering Zawada Robert Adułło 
2) kod, miejscowość: 65-137 Zielona Góra 
3) ulica, nr domu, nr pokoju: Poznańska 13; 

     4) cena wybranej oferty z VAT: 209 634,50  
     5) ilość punktów przyznanych w kryterium: 60 pkt  
     6) ilość punktów przyznanych w kryterium: 40 pkt 
     7) łączna ilość punktów: 100 pkt 
 

 
4. Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: 
 
Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania określone w ustawie  z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.)  oraz  w 
Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia i uzyskała   najwyższą liczbę punktów  tj. 100,00 pkt  
w oparciu o kryteria  oceny ofert : „cena”- 60% oraz  „termin płatności”- 40%.  
 

 
5. Dane o Wykonawcach, którzy złożyli oferty: 

1) oferta nr 1 złożona przez: 
-   Wykonawca : DZIAŁALNOŚĆ GASTRONOMICZNA Walczak Zdzisława 
- kod, miejscowość: 66-015 Zielona Góra; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Przylep –  22 Lipca 61; 
- cena oferty z VAT: 239 069,85 zł ; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” –   52,61 pkt ;  
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„ termin płatności ” –  40 pkt ;  
- łączna ilość punktów: 92,61 pkt , 



 2 

 
 

2) oferta nr 2 złożona przez: 
-   Wykonawca : GASTRONOMIA Marta Sobczak 
- kod, miejscowość: 66-004 Zielona Góra; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Racula – Jakuba Bojka 5 
- cena oferty z VAT: 223 822,50zł ; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” –  56,20 pkt ;  
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„ termin płatności ” –  40,00 pkt ;  
- łączna ilość punktów: 96,20 pkt , 
 

3) oferta nr 3 złożona przez: 
-   Wykonawca : Catering Zawada Robert Adułło; 
- kod, miejscowość: 65-137 Zielona Góra; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Poznańska 13; 
- cena oferty z VAT: 209 634,50 zł ; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 60 pkt ;  
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„ termin płatności ” – 40,00 pkt ;  
- łączna ilość punktów: 100,00 pkt , 
 

4) oferta nr 4 złożona przez: 
-   Wykonawca : F.H.U. „IWANKA” 
- kod, miejscowość: 65-154 Zielona Góra; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Dolina Zielona  13/1 
- cena oferty z VAT: 233 656,75 zł ; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” –   53,83 pkt ;  
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„ termin płatności ” –  40,00 pkt ; 
- łączna ilość punktów: 93,83 pkt ,  
 

                                                                                              
                                                                                                                                                                

                          

                                                    Dyrektor   
                                   Zespołu Edukacyjnego Nr 6 
                                 mgr  Przemysław Grabiec 

                                                                                            .............................................. 
 
                                                                                                        Podpis Dyrektora lub osoby 
                                                                                            uprawnionej do reprezentowania Zamawiającego 

 

 


